令和 ２年 ６月２３日

第１学年保護者 様

利根沼田学校組合立利根商業高等学校
校 長 上 原 清 司

令和２年度 タブレット（iPad）代金の納入について（お願い）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校教育活動にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
さて、教材としてご購入いただいたタブレットの代金につきまして、下記のとおり納入

くださるようお願いいたします。

記

１ 納入金額 ５２，６４６円

２ 納入期限 令和２年７月３１日

３ 納入方法 銀行振込み
○振込口座

金融機関名 群馬銀行 支 店 名 月夜野支店
預 金 種 目 普 通 口座番号 ０５１９２８９
（フリガナ） (ﾄﾈﾇﾏﾀｶﾞｯｺｳｸﾐｱｲﾘﾂﾄﾈｼｮｳｷﾞｮｳｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ)
口座名義人 利根沼田学校組合立利根商業高等学校

※振込手数料につきましては、保護者様のご負担でお願いします。
※振込に際しましては、ご依頼人名を必ず生徒名にして振込みください。

タブレット購入費の内訳
品名 数量 単位 金額 備考

Apple MW752J/A10.2iPad Wi-Fi 32GB ｼﾙﾊﾞｰ 1 台 33,800円 1年保証
S6539Z/A AppleCare+ For iPad EDU-INT 1 式 7,400円 1年延長保証
設置設定料（無線設定、アカウント登録） 1 〃 3,000円
iPad10.2インチ用スマートカバー 1 個 1,980円
iPad10.2インチ用保護ガラスフィルム 1 〃 1,680円
消費税額 4,786円
合計金額 52,646円

利根沼田学校組合立利根商業高等学校
事務室：丸山 TEL 0278-62-2116